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Informasjon 

Du er nytilsatt som elektroinstallatør i et mindre elektrofirma. 

Firmaets tidligere elektroinstallatør gikk av med pensjon. I ditt nye firma finnes det pr dags dato 10 

ansatte innen elektro og automasjon og 1 læregutt som skal ta GR L, i tillegg er det en saksbehandler 

og kontordame som hjelper deg inne på kontoret. 5 av dine ansatte er permanent utleid og har vært 

det de siste 6 årene til en større industrikunde som heter Økologislakteriet.   

Økologislakteriet kommer til å kreve mye av din tid da de til stadighet henvender seg til deg i forhold 

til aktuelle saker og arbeider på deres elektriske lavspenningsanlegg, din jobb er også å ta tak i egne 

interne forhold i bedriften du er tilsatt i som forestående. 

For at du skal kunne sette deg raskt inn i Økologislakteriets situasjon og aktuelt arbeid som for tiden 

vurderes der så informerer Økologislakteriet herunder om deres virksomhet og hovedplaner for dette 

året 

Økologislakteriet Historikk 

Økologislakteriet ligger sentralt plassert og de driver i hovedsak med matproduksjon med stor vekt på 

økologiske varer, de ble etablert i 2002 og da ble det bygget nytt bygg med kontordel og 

produksjonsdel i 1 etg og i kjeller er det plassert en teknisk avdeling og et vaskeri som vasker 

matbakker samt lager for forskjellig bruk. Økologislakteriet har en bygningsmasse på 5000  hvorav 

50 % benyttes til produksjon, 25 % til lager og vedlikeholdsavdeling og 25 % er kontordelen i bygget.  

Det er i år planer om å lage ett kaldt lager for matbakkene og det er satt av penger til å lage en 

oppstilingsplass for lastebiler som trenger strøm til kjøleaggregat og motorvarmere ute på 

gårdsplassen som er i eget inngjerdet område. 

Økologislakteriet ansatte 

Det er nærmere 200 ansatte ved bedriften og av disse er det totalt 6 elektrofagfolk. Ledelsen ved 

Økologislakteriet har bemyndiget en av GR L elektrikerne med teknisk fagskole som bedriftselektriker 

mot Det Lokale Eltilsyn og bedriftselektriker er således bemyndiget med ansvar ovenfor de andre 

elektrofagfolkene i henhold til Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap sine krav innen slik 

autorisasjon. 

Økologislakteriet HMS 

Økologislakteriet er en bedrift som er meget miljøbevist og innovative. De satser også sterkt på et 

godt internkontrollsystem som er utlagt og tilgjengelig for alle på intranettet til bedriften. ENØK tiltak 

ble prioritert under byggingen av nybygget i 2002 og dette ønskes opprettholdt ved senere utvidelser.  

Det er mange farlige maskiner i bruk ved bedriften, derfor er dette spesielt viktig område for bedriften 

med og kvalitetsikre å innføre tiltak på en riktig, sikker og trygg måte slik at nullskade politikken til 

bedriften kan la seg realisere. 


